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Znak sprawy: EZP.2600.13.2023                                     Bydgoszcz, 07.07.2023 r.  

 Egz. Nr 1  
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 
 
 

 Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bydgoszczy, ul. Kujawska 4, 

85-031 Bydgoszcz, informuje, że w zapytaniu ofertowym pt.: „Dostawa Laboratoryjnego 

pieca muflowego do Oddziału Badań Fizykochemicznych WSSE w Bydgoszczy” 

wpłynęły pytania Wykonawcy do treści opisu przedmiotu zamówienia o następującej 

treści: 

 
Pytanie nr 1 
„Czy Zamawiający dopuści piec o maksymalnej temperaturze +1100 st. C?” 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 2 
„Czy Zamawiający dopuści wyświetlacz cyfrowy wskazujący temperaturę zadaną oraz 
czas potrzebny do jej osiągnięcia, ale bez wskazania aktualnie panującej temperatury?” 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 3 
„Czy Zamawiający dopuści piec bez półki albo dopuści inne rozwiązanie umożliwiające 
Zamawiającemu lepsze wykorzystanie przestrzeni komory?” 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę jeśli rozwiązanie techniczne jest równoważne  
z funkcjonalnością półki i pozwala wykorzystać całą przestrzeń pieca. 
 
Pytanie nr 4 
„Czy Zamawiający dopuści piec o powierzchni ustawiania tygli z próbkami  
26 x 50 cm i wys. 16 cm? Zastosowanie półki w istotny sposób utrudni proces wstawiania 
i wyjmowania próbek, a dysponowana powierzchnia na komory pieca jest relatywnie 
duża.” 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr 5 
„Czy Zamawiający wymaga regulatora temperatury z programatorem wielosegmentowym 
np. 8? W większości  procesów spalania wystarczające jest zaprogramowanie fazy 
rozgrzewania do temperatury oczekiwanej a następnie utrzymanie tej temperatury przez 
zadany czas.” 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wymaga regulatora temperatury z programatorem wielosegmentowym. 
 
Pytanie nr 6 
„Czy Zamawiający wymaga zainstalowania w piecu kominka wylotowego  
z wentylatorem, który w istotnym stopniu pozwala na odprowadzenie lotnych produktów 
spalania np. do lokalnego odciągu?” 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wymaga zainstalowania w piecu kominka wylotowego z wentylatorem, 
nie przewiduje podłączenia do odciągu. 
 
W konsekwencji powyższego Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.  
Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć 
za pośrednictwem strony https://platformazakupowa.pl/pn/pwisbydgoszcz do dnia 
13.07.2023 r. do godz. 9:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.07.2023 r o godz. 9:35. 
 
 
 

 

 

 

 

Z upoważnienia 

Dyrektora Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy 

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Administracyjnych 

(podpis nieczytelny) 

Sylwia DERDA 

 

 

 

 

Wyk. w 1  egz. 
Otrzymują: 
1. https://platformazakupowa.pl/,  

2. a/a. 
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